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Prostran stan, 82.11 m2. Veli Vrh - Pula, Pula, 43
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Bo Holiday Invest :[..MW

Holiday Invest Y] ‘w\Jl

BO HOLIDAY INVEST d.o.o. 1aS i r.m;

Selling and renting  Service Type:

https://boholidayinvest.com/ XN

Croatia sab

Istarska Zupanija Region:

Pula City:

52100 ts ) )l

Anticova 9 olgae

00385981650119 Mobile:

00385994598484 Phone:

Misija tvrtke je pruZiti cjelovitu e
uslugu:

prodaje ili kupovine nekretnina
posredovanje u opremanju
nekretnina

posredovanje u osiguranju
nekretnina

posredovanje u pravnoj pomo¢i
1 podrSci u suradnji s timom
odvjetnika u vezi svih pravnih
poslova koji se javljaju tijekom
Vaseg svakodnevnog
poslovanja.

druge vrste posredniStva, kao i
sve poslove i ishodovanje
pravnih dokumenata vezane za
Vasu nekretninu

Tijekom suradnje jamc¢imo:

profesionalnost
poznavanje trZista
pravnu sigurnost
komunikaciju na hrvatskom,
engleskom, njemackom,
talijanskom jeziku..
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Prostran stan, 82.11 m2, Veli Vrh - Pula
@_‘1
82 m
2
3
3
2
235,000.00 €
02.12.2024

2024

Croatia

Istarska Zupanija
Pula

Veli vrh

52100

Mxs
Janill a8

Prodajemo prostran stan u novogradnji na Velom Vrhu povrSine 82,11 m2. Stan se
nalazi na drugom katu te se sastoji od hodnika, kuhinje s dnevnim boravkom,
blagovaonice, dvije spavace sobe od kojih jedna ima privatnu kupaonicu,
kupaonice i lode. Temperatura se regulira putem klima uredaja. Orijentacija stana
je Sjeveroistok. Stan se nalazi u stambenoj zgradi koja ima lift. Parking je u
dvoriStu zgrade. Vlasnistvo uredno. Moguce je kupiti svih pet stanova. ** Sve
potrebne informacije o oglaSenoj nekretnini 1 razgledavanju iste, zainteresirani
kupci mogu dobiti putem naSe agencije iskljucivo uz prethodno potpisivanje
Ugovora o posredovanju o prometu nekretnina ili Zapisnik o razgledavanju
nekretnina. ** ID KOD AGENCIJE: SBO-0218
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